از سوی دیگر در ادامه فعالیت های رسانه ای و سمینارها و نشسست ها که عمدتاً از سوی جریان های راست و لیبرال انجام شد نشسست هایی توسط عناصر و محفلهای نزدیک به رضا پهلوی در سطح دانشگاه ها و پارلمان ها برگزار گردید. نشسته جورج تاون با شرکت هشت نفر در ۱۰ فوریه ۲۰۲۳ (۲۱ بهمن ۱۴۰۱) برای نخستین بار توافق بر سر تدوین «منشور همبستگی» از سوی رضا پهلوی بیان شد. در حاشیه کنفرانس امنیتی مونیخ در همان ماه با حضور برخی از افراد این ائتلاف گفتگوهایی میان آنان و برخی از دیپلمات های اروپایی انجام شد. در هیچ یک از این موارد دعوتی از جریان‌های چپ و شخصیت های مستقل به عمل نیامد.

آرزو می کنیم در شرایط انقلابی این فرصت ها را هرگز از دست ندهیم و با کمال صلابت و پیگیری از جایگاه منافع تاریخی توده های کارگر و زحمتکش ایران وظایف و مسئولیت های تاریخی خود را به شیوه ای پیگیر، اصولی و مسئولانه به انجام برسانیم.

گرایش کمونیسم شورایی

۲۰۲۳/۰۴/۰۳ برابر ۱۴ فروردین ۱۴۰۲